永春县坑仔口溪小流域 2024 年度国家水土保持重点建

设工程中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号： 永水招字[2024]5 号

1、永春县坑仔口溪小流域 2024 年度国家水土保持重点建设工程 于 2024 年 04 月 16 日在 永春县

公共资源交易中心 开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

2、评标委员会推荐的中标候选人

第一中标候选人名称 湖北河泽水利水电工程有限公司

投标价 3965034 元 信用分 水利/74.5

项目负责人姓名 赵涛 注册建造师等级 二级

注册建造师证号 鄂 242212119451 专业 水利

技术负责人姓名 王琼 专业、等级及职称证号
水利水电工程师

NO0004120

投标人资格 水利水电工程施工总承包贰级

工期 270 日历天

质量标准 达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）合格标准

3、监督部门：永春县水利局 0595-36689918.

4、评标办法：经评审的最低投标价法

 5、被确定为废标的投标人名称及原因：无。

6、其他情况说明：无

7、评委名单: 罗宗满、王丽敏、潘晓斌、章顺发、康锦淇

8、以上中标候选人结果现予以公示，公示期限自 2024 年 04 月 17 日至 2024 年 04 月 26 日。对中标候选结

果有异议者，可在公示期内以书面形式向招标单位提出异议。

9、联系方式：

招标人：永春县坑仔口镇人民政府 招标代理机构：福建永东霖建设管理有限公司

联系人:颜先生 联系人：小黄

联系电话：15259767817 联系电话：0595-23884111

日期： 2024 年 4 月 16 日